Accipe, quae regis sedes cultusque dicitur
Urbs colitur Nili propter *limosa* fluenta,
aequoris in gremio, cereali *munere* dives, —
ubi *cereali munere* aliquis interpretatus est: *annona*. Sed lubrica res est, hos
versus tangere.

Finem imponat his observationibus locus Libri I. c. 3. qui certissima emendatione sanandus. Quadrigis cum Alexandro contendit in ludis Olympicis Nicolaus, Acarnanum rex; „*infert sese Alexander voto praeterlabendi. Ad hunc conatum equis Nicolai convertentibus; titubans dexter equus cernuantique persimilis, implicatos reliquos secum moratur.*“ Ita ope codicis Graeci se emendavisse ait Maius, cum in Cod. Valerii esset: *dexteræ medis*, cernuantiq. etc. Quid in Graecis legatur, nescimus, sed Latina lectio certissima est; lege: *equis Nicolai convertentibus, titubans dextera e mediis*, etc. quadrigae erant, ubi recte equi ad temonem *medii* (*μέσους ζυγίων* vocat Euripid. Iphig. Aul. 333.) a *funalibus* distinguntur; neque foemininum dubium esse potest: amabant enim *equas* pro curuli certamine, et noster praeterea plurima animalia foeminino genere usurpat. Interim si quis *dexter e mediis* propter *implicatos reliquos* praeferat, cum nemine altercabimur.

Sed cum hoc curuli certamine nos quoque cursum nostrum peregrimus, expectaturi, an cum Mammonte Odontotyranno *μονοζελῆτι* palmam meritori simus.